
 

 
 
 

 
 

         Drejtoria për Shërbime Publike  
         Inspeksion Mbrojtje & Shpëtim 
        
          Nr.09 / 25 
 Më 09. 12. 2015 

 
Duke u bazuar në nenin 68, të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale, Nr-03/L-040, neni 57 të Statutit 

të Komunës së Junikut, Drejtoria për SHPIM & SH në Komunën e Junikut shpall njoftimin për: 

 

 

DEBAT ME QYTETARË 

 
Më datën 22.12.2015 ( e Martë) mbahet debat publik me qytetarët e Komunës së Junikut. 

     

Debati mbahet në Sallën e Kuvendit Komunal dhe fillon nga ora 13:00 

 

                                Rendi i  Ditës  

 
1. Draft - Plani i Mobilitetit të Qëndrueshëm Urban për Komunën e Junikut, 

 

2. Draft - Plani për Mirëmbajtjen e Hapësirave të Hapura Publike               

      për  Komunën e Junikut. 

 

 
       

Përmes këtij njofimi publik i ftojmë të giithë qytetarët dhe OJQ –të  që veprojnë në komunën e 

Junikut, që të japin kontributin e tyre në Draft Planin e Mobilitetit dhe Draft Planin e Hapsirave 

të Hapura Publike të hartuar nga Grupi punues i  Komunës se Junikut në bashkëpunim me 

projektin DEMOS. 

 

 Drejtori për SHPIM & SH 

 Zenel Kuçi_____________ 
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